
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 30.06.2020                                                                                              № 7 

с. Покровка 

 

Об отмене Постановления администрации  

Покровского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края  

от 15.09.2016 № 23 «Об утверждении  

Положения о порядке сообщения лицами,  

замещающими муниципальные должности 

и должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления 

Покровского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края, о получении 

подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными 

командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в 

которых связано с исполнением 

служебных  (должностных) обязанностей, 

сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, 

вырученных от его реализации» 

 

      Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района № 02-57-2020 от 

27.05.2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом МО Покровский сельсовет, 

постановляю: 
     1. Отменить  Постановление администрации Покровского сельсовета  

Локтевского района Алтайского края от 15.09.2016 № 23 «Об утверждении 

Положения о порядке сообщения лицами, 

замещающими   муниципальные   должности   и   должности   

муниципальной службы   в   органах  местного самоуправления  

Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края, о получении 

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в 

которых связано с исполнением служебных  (должностных) обязанностей, 



сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 

вырученных от его реализации»; 

    2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке; 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                              Т.В. Найденко 

                                            


